



۲

پزشکیان: با افراد فرصت طلب و ریاکار به جایی نخواهیم رسید



۷

استاندار: جای صندوق توسعه ملی در آذربایجان شرقی خالی است

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳
۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۶
سال ۲۸ ■ شماره ۶۳۰۳
۸ صفحه ■ ۱۰۰۰۰۰ ریال

Asrazadi
Newspaper

22 Dec 2024
www.asrazadionline.ir

**تساوی مس سونگون
برابر کراپ الوند**



۶

**امیدوارم
جوانان شانس بیابند**



۸

**دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی
در دیدار دبیران خانه های کارگر کشور با مدیرعامل
سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد:**

**درمان رایگان برای بیمه شدگان
تامین اجتماعی اجرا نمی شود!**



۳

**نشست هماهنگی برای ارتقای
استادیوم یادگار امام تبریز
بر گزار شد**



۶



ضرورت تعیین تکلیف پروژه های نهضت ملی مسکن در شهرهای کوچک آذربایجان شرقی به روایت "عصر آزادی"

دردِ سرِ مسکن!

صفحه ۲»

در دیدار با اعضای هیئت رئیسه جبهه اصلاحات ایران

عارف: ۵۰ درصدی که در انتخابات شرکت نکردند نباید از دست بروند

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تصریح کرد: «در انتخابات گذشته، نیمی از جامعه آگاهانه به میدان نیامدند و نخبگان باید برای این عدم مشارکت ۵۰ درصدی، راهکار و راه حل ارائه دهند. زیرا سرمایه اجتماعی برای نظام جمهوری اسلامی ایران، مسئلهای مهم است و بخشی از جامعه که در انتخابات شرکت نکردند، باید به عنوان سرمایه اجتماعی حفظ شوند.» معاون اول رئیس جمهور در خصوص مسئله قاچاق سوخت در کشور تصریح کرد: «دولت چهاردهم با جدیت پیگیری جلوگیری از قاچاق و مقابله با مافیای سوخت است و توجه به این مسائل بسیار حیاتی است.» وی در ارتباط با مسئله گزینش در به کارگیری و استخدام نیروها تأکید کرد: «باید به گونه ای باشد که نظام از خدمات نخبگان محروم و حرمت مدیران مخدوش شود. متأسفانه تاکنون این گونه بوده و این روند نیازمند اصلاح است.» عارف همچنین رابطه خوب توسعه و پیشرفت کشور توصیف کرد.

در ابتدای این دیدار، رئیس و اعضای هیئت رئیسه جبهه اصلاحات ایران به تبیین نقطه نظرات خود در مورد کشور، از جمله تحولات منطقه، لزوم تعامل سازنده در عرصه روابط بین الملل در راستای منافع ملی و مردم، ضرورت گفتگوی بی واسطه با مردم، تقویت

اجماع نخبگانی و تقویت ایده محوری دولت پرداختند.



دانشگاهی در این زمینه چاراندیشی کنند و به دولت کمک نمایند.» معاون اول رئیس جمهور، دیدارهای دوجانبه خود با امیر قطر و ولیعهد عربستان را بسیار مثبت و راهگشا دانست و با تأکید بر اهمیت و ضرورت بهبود روابط سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای جهان، به ویژه کشورهای همسایه و منطقه، گفت: «فضای خوبی برای همکاری با کشورهای منطقه در دولت چهاردهم ایجاد شده است.» وی با اشاره به شرایط فعلی کشور، و شباهت های آن با برخی مقاطع بعد از انقلاب اسلامی ادامه داد: «هنر دولت این است که مشکلات و چالش های اساسی را که گریبانگیر دولت شده است را به افکار عمومی جامعه منتقل نکند. ذات دولت چهاردهم «گفتن» و «حل کردن مسائل» است.»

عارف با اشاره به مشارکت ۵۰ درصدی مردم در

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت چهاردهم از راهکارهای تفکرات مختلف می کند، تصریح کرد: «دولت وفاق ملی نیازمند همفکری با نخبگان سیاسی کشور از طیف های مختلف است و این نیاز با توجه به شرایط کنونی کاملاً احساس می شود.»

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای هیئت رئیسه جبهه اصلاحات ایران با بیان اینکه اگر کشور بخواند نجات یابد، راهی جز حاکمیت گفتمان اصلاحات ندارد، افزود: «مدیران دولت باید پایبند به گفتمان وفاق ملی باشند.» وی با اشاره به ویژگی های شخصیتی دکتر پزشکیان تأکید کرد: «رئیس جمهور اگر در موضوعی به نتیجه ای برسد که به نفع کشور است، قطعاً ایستادگی می کند و نمونه بارز آن را طی روزهای اخیر مشاهده کردیم.»

عارف همچنین به ناترازی های کشور، از جمله بحران برق اشاره کرده و خاطرنشان کرد: «یکی از راهکارهای مؤثر برای رفع این ناترازی ها، حرکت به سمت انرژی های تجدیدپذیر و به ویژه انرژی خورشیدی است که دولت چهاردهم برای تولید برق از این منابع، برنامه ریزی و اقدامات لازم را اتخاذ کرده است.»

وی با اشاره به بحران جدی آب در آینده تصریح کرد: «باید نخبگان، مدیران و متخصصان علمی و

انتقاد تند قالیباف از خاموشی ها:

نمی شود کشور ما رتبه اول نفت و گاز دنیا باشد و این وضع امروز ما باشد

افکارسنجی از جمله ابتکارات خوب مرکز پژوهش های مردمی سازی توجه داشته باشیم. وی در ادامه گفت: امروز سندی که در بالادست خود داریم و مهلت قانونی آن تمام نشده است، برنامه هفتم است، چرا که سند ۲۰ ساله ما امسال تمام می شود. قالیباف متذکر شد: قبل از اینکه دولت سیزدهم وارد بحث مربوط به تدوین برنامه هفتم شود، به خاطر دارم که مرکز پژوهش های مجلس برنامه کاملی را از دید خودش تهیه کرده بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: خداوند شهید رئیسی را رحمت کند و از همان ابتدا بین مجلس و دولت سیزدهم تعامل و ارتباط خوبی برقرار بود؛ زمانی که برنامه هفتم با حدود ۲۲۰ ماده تنظیم شده بود و قالیباف رئیسی آن را امضا کرده بود که به مجلس ارسال شود، بنده با ایشان درباره برنامه صحبت کردم و قبول کردند و برنامه تهیه شده دولت را پس گرفته و دو مرتبه آن را مورد تجدیدنظر قرار دادند.

رئیس قالیباف تأکید کرد: بر این اساس، برنامه هفتم با یک خرد جمعی و توجه به واقعیت کشور و واقعیات برنامه های گذشته توسعه کشور تنظیم شده است. البته نمی گویم برنامه هفتم بی نقص است، از جمله آنکه

نمی دانیم به رشد اقتصادی ۸ درصدی می رسیدیم یا خیر اما با بهره گیری می توانیم تولید ثروت کنیم. وی اظهار کرد: برنامه هفتم پیشرفت کشور میثاق ملی همه ماست. زمانی که به مردم می گویم با برق کم مصرف کنید، این کار را انجام می دهند پس مردم با ما همراهی دارند.

رئیس قوه مقننه بیان کرد: برنامه هفتم بسیار مهم است و مرکز پژوهش های مجلس باید به درون مجلس نگاه داشته باشد، البته تأکید می کنم که اصالت در مجلس با نمایندگان است و مرکز پژوهش های مجلس باید این موضوع را مورد توجه قرار دهد و اگر این موضوع را درک نکنیم، در گام اول گیر می کنیم و مرکز پژوهش های مجلس باید با منطق قوی، قدرت علمی بالا، فکر دقیق، اخلاق خوش و فروتنی کارهای پژوهشی را انجام دهد که قطعاً ذخیره اخروی آنان و مایه عزت و منزلت دنیا و آخرت پژوهشگران مرکز پژوهش های مجلس خواهد شد. قالیباف گفت: حتماً باید معاونت ها در مرکز پژوهش های مجلس شکل گیرد و باید به دولت نزدیک تر شوند و همفکری با دولت باید بیشتر شود، چرا که رئیس جمهور نیز بارها تأکید کرده است که مبنای وفاق، سیاست های کلان نظام و برنامه هفتم است.



است. در مرکز پژوهش ها باید یاد بگیریم که وحی متوسل به عقل می تواند آغازگر تحولات بزرگ باشد اما چگونه باید یک متفکر باشیم؟ آدم متفکر نمی تواند بدون علم باشد.

وی ادامه داد: باید در مرکز پژوهش ها یاد بگیریم حتماً باید سخنان امام و مقام معظم رهبری را مبنای پژوهش های خود قرار دهیم البته این بدان معنا نیست که نباید از تجربه و علم دنیا استفاده نکنیم. اگر مجلس به شکل درست و در جای خود قرار بگیرد می تواند کشور را نابوری کند. از سوی دیگر قطعاً تجربه و شناختی که در سال پنجم از مجلس پیدا کرده ام را در سال های ابتدایی مجلس پیدا نکرده بودم. در روزهای ابتدایی ورودم به مجلس یازدهم متوجه شدم که آشنایی کاملی با مجلس و مرکز پژوهش ها نداشتم. البته این اشکال دو طرفه بود. یعنی هم بنده به خوبی برای شناخت تلاش نکرده بودم و هم مرکز پژوهش ها به خوبی خود را به مردم و مسئولان معرفی نکرده بود. رئیس مجلس گفت: در یک نگاه عمیق بخشی از این اشکالات به حوزه قانون گذاری برمی گردد اما امروز قانون گذاری فقط در مجلس نیست. دامنه قانون گذاری بیشتر و بزرگتر شده است. به سیاست خارجی کشور در این دوره از مجلس شورای اسلامی با توجه به تأکید رهبر انقلاب در آغاز مجلس دوازدهم، توجه جدی خواهیم داشت. قالیباف تأکید کرد: مرکز پژوهش های مجلس جامعه جوانی است و حتماً نیازمند تجربیات خوب است. در حقیقت نیازمند حکمت نظری و عملی توأمان با یکدیگر هستیم. باید قانون را با جمع بسیاری تنظیم کنیم. چون قانون برای جامعه است و باید پذیرای آن باشد. از سوی دیگر مبانی مربوط به قانون باید بر خاسته از شرع باشد. هماهنگی در پژوهش های انجام شده در مرکز پژوهش های مجلس و مرکز تحقیقات اسلامی قم ضروری است.

قالیباف خاطرنشان کرد: ایجاد مدرسه حکمرانی، خانه خلایق و نوآوری و پارلمان دانشجویی و مرکز

محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی گفت: نمی شود کشور ما رتبه اول نفت و گاز دنیا باشد و این وضع امروز ما باشد.

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی روز شنبه در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر مرکز پژوهش های مجلس، با تبریک ولادت حضرت زهرا(س) عنوان کرد: حتماً زنان کشور ما باید حضرت زهرا (س) را الگوی بی بدیل خود بدانند.

بنابر روایت ایسنا، وی ادامه داد: حتماً در آینده ای نزدیک بازدید میدانی از مرکز پژوهش های مجلس انجام خواهد داد تا همه ی دفاتر این مرکز را به شکل مدرگانه بررسی کنم و حتماً این حق خود را نسبت به

مرکز پژوهش ها به جا خواهم آورد. قالیباف تأکید کرد: هفته پژوهش را به همه پژوهشگران عزیز تبریک عرض می کنم. مرکز پژوهش ها عقل و فکر منفصل مجلس است. مرکز پژوهش ها تنها متعلق به مجلس شورای اسلامی نیست. این مرکز باید ریل های حکمرانی را در بخش های استراتژیک کشور به گونه ای پیش ببرد که نسبت به گذشته، حال و آینده پشیمان و ناامید نباشیم.

وی ادامه داد: باید در مرکز پژوهش ها یاد بگیریم چگونه فکر کنیم. آدم متفکر نمی تواند بدون علم باشد. امروز هر کجا از استراتژی های بخشی در مسائل اقتصادی، محیط زیست، فرهنگی، اجتماعی، دفاعی و امنیتی که یک گام از بقیه جلوتر هستیم و منفعل نیستیم، سخن می گوئیم، باید بدانیم که رسالت آن بر عهده مرکز پژوهش ها است.

رئیس مجلس تصریح کرد: مردمی سازی باید اساس کار باشد و مرکز پژوهش ها باید در کف جامعه پژوهش های قانونی خود را انجام دهد. اجرایی سازی قانون با مجلس است. یعنی قانونی وضع نکنیم که قابل اجرا نباشد اگر این کار را کردیم اولین قانون شکن خودمان هستیم و این اصلاً پذیرفته شده نیست. قالیباف تصریح کرد: کشور ما رتبه اول نفت و گاز دنیا را دارد اما چرا امروز باید شاهد قطعی ها و ناترازی ها باشیم؟ امروز چه پاسخ قانع کننده ای داریم تا به یک جوان ۲۰ ساله بابت این ناترازی ها بدهیم؟ وقتی هم که پاسخی به آنان بدهیم به ما می گویند، پس چرا عرضه ندارید این پاسخ ها را اجرایی کنید؟

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مرکز پژوهش ها متعلق به انقلاب اسلامی و نظام اسلامی است، گفت: مرکز پژوهش ها متعلق به دوره ای از مجلس یا دولت نیست. عقل انسان حجت ظاهری

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

مناقصه عمومی یک مرحله ای

IRAN-TABRIZ
toseeh.tabriz.ir
شرکت عمران و توسعه آذربایجان

شرکت عمران و توسعه آذربایجان در نظر دارد بنابر آیین نامه ها و مقررات موجود، نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت مناقصه عمومی، به شرح زیر اقدام نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.

۱- نام سازمان مناقصه گزار: شرکت عمران و توسعه آذربایجان
۲- شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید تجهیزات مکانیکی موتورخانه مرکزی پروژه مرکز کنترل ترافیک و ساختمان پردیس هنر و رسانه شهرداری تبریز.

۳- مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ از طریق سامانه ستاد

۴- مهلت بارگذاری مدارک و ارائه پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ می باشد.

۵- تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در بستر سامانه ستاد و در محل اتاق جلسه شرکت واقع در تبریز، خیابان امام - مایین بازار کبود و میدان شهید بهشتی - پروژه عتیق یک- بلوک D - طبقه اول- شرکت عمران و توسعه آذربایجان خواهد بود.

۶- شرکتها و ارگان های مجاز جهت شرکت در فراخوان: تولید کنندگان و تامین کنندگان مجاز.

۸- هزینه آگهی مناقصه و سامانه ستاد بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۹- شرکت در رد قبول یک یا کلیه پیشنهادات ارائه شده مختار است.

۱۰- سایر شرایط و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج میباشد.

بهروز قاسمی

مدیر عامل شرکت عمران و توسعه آذربایجان

Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY
شماره برای هماهنگی: ۰۲۱ ۴۸۵۵